
 
 
 Na osnovu člana 290. Zakona o privrednim društvima i člana 46. Statuta, a u vezi 
člana 34. Zakona o računovodstvu i reviziji (''Sl.list SRJ'' br. 71/02 i ''Sl.gl. RS'' br. 
55/04), Skupština akcionara ''Pobeda'' a.d., Beograd, na sednici održanoj 22. juna 2006. 
godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
1. Usvajaju se Finansijski izveštaji o poslovanju ''Pobeda'' a.d., Beograd za 2005. 

godinu dostavljeni 27. februara 2006. godine Narodnoj banci Srbije-Registru 
boniteta pravnih lica. 

 
2. Usvaja se da je u Bilansu uspeha za 2005. godinu iskazana dobit i da je: 

 
OSTVAREN PRIHOD   DINARA  196.476.549 
OSTVARENI RASHOD  DINARA  195.193.215 
D O B I T PRE OPOREZIVANJA DINARA           1.283.334 
POREZ NA DOBIT   DINARA                128.334 
NETO DOBIT    DINARA          1.155.000 

 
3. Neto dobit u iznosu 1.155.000 dinara unosi se u Rezervni fond  Društva. 

 
Za ovu Odluku je glasalo:  
 
''ZA''            30.793 
 
''PROTIV''     6.092 

 
 Od ukupnog broja  od 36.885 glasova prisutnih članova Skupštine, što čini više od 
polovine prisutnih te se odluka smatra donetom. 
 
 
 
 
 
 
 

                                 PREDSEDNIK  SKUPŠTINE 
 

            Gajić Milan 
 
 



 Na osnovu člana 290. Zakona o privrednim društvima i člana 46. Statuta, a u vezi 
člana 34. Zakona o računovodstvu i reviziji (''Sl.list SRJ'' br. 71/02 i ''Sl.gl. RS'' br. 
55/04), Skupština akcionara ''Pobeda'' a.d., Beograd, na sednici održanoj 22. juna 2006. 
godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

1. Usvaja se Izveštaj Preduzeća za reviziju i računovodstvene usluge ''SRBO 
AUDIT'' d.o.o. iz Beograda (br. 06-111/06-261/06), o izvršenoj reviziji 
finansijskih izveštaja Montažno instalaterskog preduzeća ''Pobeda'' a.d. Beograd 
sa stanjem na dan 31.12.2005. godine. 

 
2. Usvaja se mišljenje revizora da finansijski izveštaji prikazuju istinito i objektivno, 

po svim materijalno značajnim aspektima stanje imovine, obeveza i kapitala 
Montažno instalaterskog preduzeća ''Pobeda'' a.d. Beograd na dan 31. decembra 
2005. godine i rezultate poslovanja, promene na kapitalu i tokove gotovine za 
2005. godinu u skladu sa računovodstvenim propisima Republike Srbije i 
računovodstvenim politikama obelodanjenim u napomenama 2. i 3. uz finansijske 
izveštaje. 

 
3.  

 
Za ovu Odluku je glasalo: 

 
''ZA''  30.793 
''PROTIV''   6.092 
 
Od ukupnog broja  36.885 glasova prisutnih članova Skupštine, što čini više od 
polovine prisutnih te se  odluka smatra donetom. 
 

 
 
 
 

        PREDSEDNIK  SKUPŠTINE 
 

Gajić Milan 
 
 
 
 
 



Na osnovu čl. 46 Statuta, Skupština akcionara ''Pobeda'' a.d., na sednici od 22.6.2006. 
godine, donosi 
 
 
 

 
O D L U K U 

O RASPODELI GODIŠNJE DOBITI 
 
 
 
 
 Ostvarena neto dobit u iznosu od 1.155.000 dinara iskazana u Bilansu uspeha 
''Pobeda'' a.d. za 2005. godinu rasporedjuje se u Rezervni fond Društva. 
 
 Ova odluka je doneta po pribavljenom mišljenju Nadzornog odbora br. 238 i 
predlogu Upravnog odbora Društva br. 239 od 15.5.2006. godine. 
 
 
 Za ovu odluku je glasalo: 
 
 

''ZA''  30.793 
''PROTIV''   6.092 
 
 
Od ukupnog broja  36.885 glasova prisutnih članova Skupštine, što čini više od 

polovine prisutnih te se  odluka smatra donetom. 
 

 
 
 
 

        PREDSEDNIK  SKUPŠTINE 
 

                 Gajić Milan 
 


